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AKTUALNOŚCI 
XVII sesja Rady Miasta Krakowa 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XVII sesja Rady 

Miasta Krakowa na środę, 8 czerwca 2011 r., o godz. 10 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3 – 4. Sesja ma charakter 

otwarty dla publiczności. 

Porządek obrad dostępny jest na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad  

 

PATRONATY 

Konkurs Wiedzy o Samorządzie Krakowskim 

8 czerwca (środa), na Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, odbędzie się finał IV edycji 

Konkursu Wiedzy o Samorządzie Krakowskim. 

 Konkurs, organizowany przez Pracownię Edukacji Samorządowej działającą przy 

Centrum Młodzieży im. dra H. Jordana, ma na celu przybliżenie uczniom krakowskich szkół 

ponadgimnazjalnych zasad funkcjonowania lokalnych władz. Rywalizacja przebiega  

w czterech etapach, podczas których młodzież m. in. uczestniczy w warsztatach na temat 

administracji samorządowej oraz odwiedza Urząd Miasta Krakowa.  

 Konkurs jest objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

Bogusława Kośmidera.  

 Konkurs Historyczny „Czy znasz Kraków” 

8 czerwca (środa), na Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się rozdanie 

dyplomów zwycięzcom Konkursu Historycznego „Czy znasz Kraków”. 

 Laureaci konkursu wezmą udział w sesji Rady Miasta Krakowa, przypadającej na ten 

dzień. Zwycięska drużyna otrzyma także nagrodę, w postaci wyjazdu na warsztaty 

artystyczno – społeczne do Orleanu, w sierpniu tego roku. 

 Konkurs został objęty patronatem Rady Miasta Krakowa (Uchwała  

Nr XCVIII/922/02). 
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Światowy design w Krakowie 

12 czerwca (niedziela), na Rynku Głównym odbędzie się wystawa „Światowy design  

w Krakowie”, zaprojektowana przez mediolańskie studio projektowe. 

 Celem wystawy, prezentowanej m. in. w Nowym Jorku, jest przedstawienie projektów 

najsławniejszych designerów, światowej estetyki i najnowszych trendów.  

 Wystawa została objęta patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera.  

Turniej piłki nożnej młodzików „Cracovia Pasy Cup” 

12 czerwca, w godz. 13.30 – 19.30 na stadionie WKS Wawel, odbędzie się turniej piłki 

nożnej w kategoriach „orliki”, „żaki” oraz juniorzy młodsi. 

 Turniej został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera. 

 Rozgrywki piłkarskie poświęcone zostały największemu kibicowi i sympatykowi 

Cracovii Ojcu św. Janowi Pawłowi II, jako wyraz wdzięczności za wspieranie działalności 

klubu.  

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

Opłata za pobyt dziecka w żłobku 

Radni Miasta Krakowa podczas XVI sesji Rady Miasta Krakowa podjęli uchwałę  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy 

Miejskiej Kraków. 

 Opłata za pobyt dziecka w żłobku została podniesiona do kwoty 199 zł. miesięcznie. 

Uchwała wejdzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe odznaczone „Cracoviae Merenti”! 

Radni podjęli uchwałę w sprawie przyznania Srebrnego Medalu „Cracoviae Merenti” 

Krakowskiemu Pogotowiu ratunkowemu. 

 Decyzja o przyznaniu medalu jest wspaniałym elementem obchodów 120 – lecia 

działalności Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, które przypadają w 2011 r. W jego 

dziejach uczestniczyło wielu ludzi, którzy z wielkim oddaniem ratowali życie i udzielali 

pomocy potrzebującym. W uzasadnieniu uchwały podkreślono, iż „Przez swoją działalność 
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Pogotowie realizuje humanitarne wartości idei ratownictwa”. Projektodawca zaznaczył także 

ogromny wkład Krakowskiego Pogotowia ratunkowego w zapewnianie bezpieczeństwa 

uczestnikom imprez masowych, odbywających się na terenie miasta. Na uznanie zasługują 

także pracownicy jednostki, wysoko wykwalifikowani fachowcy, którzy nieustannie 

podnoszą swoje kwalifikacje i poszerzają wiedzę. 

Sześciolatki do szkoły 

Podczas XVI sesji Rady Miasta Krakowa uchwalono także Rezolucję skierowaną do 

rodziców krakowskich dzieci urodzonych w 2005 r., zapisanych do przedszkola 

 w sprawie zapisania sześciolatków do szkoły podstawowej. 

 Radni zwracają się do rodziców z apelem, aby zapisywali swoje sześcioletnie dzieci 

do pierwszej klasy szkoły podstawowej w nadchodzącym roku szkolnym. Zwracają uwagę na 

opinie psychologów, którzy zachęcają do wcześniejszego rozpoczęcia edukacji. Szkoły są 

doskonale przygotowane na przyjęcie młodszych dzieci. Jednocześnie radni zwrócili uwagę 

na fakt, że zwolnienie miejsc w przedszkolach przez sześciolatków, pozwoli na przyjęcie 

większej ilości trzy i czterolatków.  

Kraków w Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN) 

Radni Miasta Krakowa podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 

Kraków do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN) 

 ICORN to sieć miast oferujących azyl pisarzom, którzy z powodu prześladowań nie 

mogą żyć i tworzyć w swojej ojczyźnie. Do grupy miast zaangażowanych w tą inicjatywę 

należą m. in.: Barcelona, Sztokholm, Oslo, Bruksela czy Meksyk. Kraków został zaproszony 

do udziału w programie dzięki swej tradycji kulturalnej oraz bogatemu życiu artystycznemu  

i literackiemu. Udział Krakowa w ICORN stanowi także promocję miasta na arenie 

międzynarodowej.  

Zmiany w składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

Radni Miasta Krakowa podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. 

wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa. 

 Ze składu komisji odwołana została radna Barbara Nowak. Podjęta decyzja wynika  

z ustaleń Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości. 
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Zmiany w składzie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. 

 Do składu komisji została powołana radna Barbara Nowak. Zmiana jest wynikiem 

ustaleń Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta Krakowa.  

PROJEKTY UCHWAŁ  

Nie dla „Janosikowego”! 

Grupa radnych przygotowała projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego stwierdzenie niezgodności niektórych 

przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej oraz Europejską Kartą 

Samorządu Lokalnego.  

 W uzasadnieniu radni wskazują przede wszystkim na niezgodność niektórych zapisów 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 z artykułem 167 Konstytucji RP. Przedmiotem skargi jest subwencja wyrównawcza na rzecz 

biedniejszych samorządów, które powodują, że starania bogatszych gmin o wzmocnienie 

efektywności dochodów własnych są minimalizowane. Niedopuszczalne zdaniem radnych 

jest również zrównanie „w pełni wpłat JST zamożniejszych z daninami publicznymi,  

o których mowa w art. 217 Konstytucji. Byłby to (…) w pewnym sensie podatek od 

podatków”. W 2004 r. Kraków, w ramach subwencji wyrównawczych, zapłacił 22 mln. zł,  

w 2005 r. - 19 mln.zł, w 2006 r. – 23 mln. zł, w 2007 r. – 30 mln. zł, w 2008 r. – 42 mln. zł,  

w 2009 r. – 52,6 mln. zł. a w ubiegłym roku aż 64,4 mln. zł., co stanowi znaczne obciążenie 

finansowe. „Janosikowe” staje się tym samym coraz poważniejszym zagrożeniem dla misji 

publicznej gmin. 

 Projekt uchwały podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak – 

Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek. 

 Z projektem uchwały związany jest również projekt rezolucji Rady Miasta 

Krakowa, skierowanej do władz samorządowych Gdańska, Wrocławia, Poznania, 

Katowic, Lublina, Bydgoszczy, Szczecina i Łodzi.  
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 Rezolucja jest apelem radnych do władz samorządowych, obarczonych koniecznością 

przekazywania części swoich dochodów podatkowych na subwencję równoważącą dla 

biedniejszych samorządów o występowanie z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego  

o zbadanie zgodności ustawy o dochodach jednostek samorządowych z Konstytucją RP. 

Radni podkreślają, iż wspólne działania prowadzone przed Trybunałem Konstytucyjnym, 

doprowadzą do zniesienia podatku, który „zabija aktywność i zaradność samorządów”.  

Zwrócono także uwagę na fakt, że przepisy mówiące o „Janosikowym” są niezgodne z zasadą 

samodzielności finansowej samorządy terytorialnego oraz Europejską Kartą Samorządu 

Terytorialnego.  

 Projekt rezolucji podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak 

– Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek.  

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  
Podczas środowego (1 czerwca) Komisji Rewizyjnej, po zapoznaniu się z informacją 

przewodniczących zespołów kontrolnych, ustalono na 10 czerwca 2011 r. termin 

posiedzenia, którego tematem będzie między innymi: opiniowanie wykonania budżetu 

Miasta za 2010 r.: przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały – w sprawie 

udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2010 r.: 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010. 

Radni omawiali również problematykę pism i skarg wpływających do komisji. 

W dwóch przypadkach postanowiono przygotować projekty uchwał o bezzasadności skarg. 

Dla zbadania jednej ze skarg powołano zespół kontrolny. W pozostałych przypadkach 

postanowiono wystąpić do komisji merytorycznych lub Prezydenta Miasta Krakowa  

o stanowisko lub załatwienie sprawy bądź skargi. 

Podczas środowego (31 czerwca) posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury 

Fizycznej RMK, radni zapoznali się z informacją na temat działalności Uczniowskiego 

Klubu Żeglarskiego „Horrn”. 

Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do porządku 

obrad najbliższej Sesji Rady Miasta Krakowa punktu o następującym brzmieniu: 

Przedstawienie informacji Prezydenta Miasta Krakowa o stanie prac na stadionie Wisły 

Kraków ul. Reymonta 22 wraz z dyskusją. 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                      czwartek, 2 czerwca  2011 r.  

 

Dyrektor Wydziału Sportu UMK Paweł Opach przedstawił informację dotyczącą 

kryteriów i zasad przyznawania stypendiów sportowych oraz środków finansowanych 

przeznaczonych na te stypendia. 

Następnie odbyła się kontynuacja dyskusji nt:” Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji 

w Krakowie na lata 2010 – 2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy Miasta  

z organizacjami pozarządowymi a zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

na 2010r.’’.Przewodniczący komisji Tomasz Urynowicz poruszył sprawę dostępności  

do medycyny sportowej w Krakowie. 

Komisja przyjęła także harmonogram posiedzeń na II półrocze 2011 r. 

Poniedziałkowe posiedzenie (30 maja) Komisji Rodziny i Polityki Społecznej w całości 

poświęcone było opiniowaniu projektów uchwał, które zostały przygotowane w wyniku 

pracy Zespołu zadaniowego ds. opracowania nowelizacji uchwał Rady Miasta Krakowa 

w zakresie spraw mieszkaniowych, powołanego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

Przedmiotem prac Zespołu było opracowanie trzech dokumentów regulujących: 

politykę mieszkaniową Gminy Miejskiej Kraków, gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Kraków (Wieloletni program gospodarowania zasobem na kolejne lata) oraz 

zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków. 

Potrzeba opracowania ww. uchwał, w tym Wieloletniego programu, jest następstwem 

zmieniających się uwarunkowań w dziedzinie mieszkalnictwa. Zmiany związane z rozwojem 

uregulowań prawnych i gospodarczych prowadzą do przekształcania się oczekiwań 

poszczególnych grup docelowych oczekujących pomocy ze strony Gminy w zakresie 

poprawy warunków i zaspokajania potrzeb mieszkaniowych. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe projekty uchwał. 

W poniedziałek (30 maja) odbyło się posiedzenie Komisji Praworządności. W głównym 

punkcie posiedzenia członkowie komisji wspólnie z przedstawicielami Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz Policji, zajęli się analizą „Raportu 

o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Krakowie w 2010 r.”  

Szczególną uwagę zwrócono na zdarzenia drogowe z udziałem pieszych. Radni pytali 

również przedstawicieli ZIKiT o podjęte środki zaradcze i działania doraźne w rejonie 

wskazanych najniebezpieczniejszych skrzyżowań w Krakowie. 
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W drugim punkcie posiedzenia komisja wydała pozytywną opinię wraz z poprawką do 

projektu uchwały według druku nr 198, w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników 

dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Komisja zaopiniowała również pozytywnie projektu uchwały według druku nr 229,  

w sprawie lokalizacji kasyna gry przy ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie 

W ostatniej części posiedzenia komisja ustaliła i przyjęła harmonogram posiedzeń  

na drugie półrocze 2011 r. oraz zapoznała się z nadsyłaną korespondencją. 

W poniedziałek (30 maja) odbyło się również posiedzenie Komisji Głównej. 

 Podczas posiedzenia radni ustalili porządek obrad XVII sesji Rady Miasta Krakowa, 

zaplanowanej na 8 czerwca.  

Głównym punktem czwartkowego posiedzenia (26 maja) Komisji Zdrowia i Profilaktyki 

oraz Uzdrowiskowej było omówieniu zasad gospodarowania komunalnym zasobem 

lokalowym przeznaczonym na wykonywanie świadczeń zdrowotnych. 

Szczegółową informację na ten temat przedstawiła Anita Wójcik - Zastępca Dyrektora 

Zarządu Budynków Komunalnych. Aktualnie bazę lokalową przeznaczoną na realizację 

świadczeń zdrowotnych stanowi 46 budynków będących własnością gminy oraz 68 tzw. 

lokali rozproszonych tj. usytuowanych w budynkach innych niż przychodnie zdrowia. 

Ponadto ZBK zarządza 3 budynkami oraz 1 lokalem rozproszonym, które stanowią własność 

Skarbu Państwa i Gminy Miejskiej Kraków. Według stanu na 24 maja br., baza 

nieruchomości komunalnych przeznaczonych na realizację świadczeń zdrowotnych jest 

podzielona na 619 lokali, z czego obecnie 22 stanowi pustostany, 5 przedmiot bezumownego 

użytkowania, 2 zajmowane są na podstawie umowy użyczenia, natomiast pozostałe 590 

zajmowane jest na podstawie zawartych umów najmu. Wysokość stawek czynszowych 

obowiązujących najemców w lokalach komunalnych przeznaczonych na realizację świadczeń 

zdrowotnych uzależniona jest od rodzaju prowadzonej działalności, a w szczególności od 

faktu czy dany podmiot świadczy swoje usługi w ramach powszechnego ubezpieczenia 

zdrowotnego na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Ponadto komisja przyjęła harmonogram posiedzeń na II półrocze br. oraz rozpatrzyła 

korespondencję skierowaną do komisji. 
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Głównym tematem posiedzenia (26 maja) Komisji Kultury, Promocji i Ochrony 

Zabytków była informacja na temat zagospodarowania i bieżącej sytuacji Fortu 44 

Tonie – Fort Syberia.  

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem Fundacji Janus, która w Forcie Tonie 

organizuje Muzeum Twierdzy Kraków. Fort Tonie jest własnością Skarbu Państwa. Fundacja 

otrzymała go w dzierżawę w 2008 r. Komisja otrzymała informację o działaniach, które 

zostały podjęte przez Fundację na terenie Fortu. Zapewniono, że wszystkie wymienione 

działania odbywają się za wiedzą i pisemną akceptacją służb konserwatorskich i są przez te 

służby kontrolowane. Fort jest okresowo udostępniany do zwiedzania dla zorganizowanych 

grup po ustalonej trasie, z zapewnieniem opieki przewodnickiej.  

Komisja zaopiniowała również – pozytywnie - projekt uchwały w sprawie określenia 

stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace 

remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na Cmentarzu 

Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim. 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej (25 maja) poświęcone 

było opiniowaniu projektów uchwał dotyczących opieki nad dzieckiem do lat 3.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała cztery projekty uchwał w tym w sprawie: ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna, maksymalnej wysokość 

wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania, wysokości i zasad ustalania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym 

Gminy Miejskiej Kraków. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

 

6 czerwca (poniedziałek) 
 

Komisja Infrastruktury 

godz. 14, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat polityki parkingowej, w tym parkingi 

  podziemne.  

2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat strefy płatnego parkowania w centrum 

  Krakowa. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 

 przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych 

 od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

 bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków  

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty.  

          
Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja Prezydenta Miasta na temat Natury 2000. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

  zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód '' (druk nr 259). 

3.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mogilska-Chałupnika”. 

4.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zespołu sportowego na Błoniach Krakowskich”. 

5.Sprawy bieżące. 

6.Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej 

godz. 15.30, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Ocena przygotowania do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży – wakacje 2011. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1132/06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006r. ( z późn. zm.) w sprawie nadania statutów 

jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, działającym na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków – druk nr 243. 

3. Zaopiniowanie wniosków mieszkaniowych. 

4. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 7 czerwca (wtorek) 

 

Komisja Edukacji 

godz. 16.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

I część 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Odzieżowych i 

Ekonomicznych w Krakowie, ul. Bulwarowa 33 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie – druk nr 245. 

2. Sprawy bieżące, korespondencja.  

3. Oświadczenia, komunikaty. 

II część 

Udział członków komisji we wręczaniu nagród edukacyjnych Miasta Krakowa 

dla nauczycieli i uczniów za wybitne osiągnięcia oraz stypendiów edukacyjnych Miasta 

Krakowa dla uczniów szkół krakowskich. 

 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości 

godz. 17.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Porządek obrad: 
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1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu użytkowego oznaczonego 

symbolem U1 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Mała 2/ul. Zwierzyniecka 21 

w Krakowie stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków - druk nr 237. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie 

przy al. Pokoju i ul. Lema w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego przeznaczonego 

na budowę Hali Widowiskowo Sportowej (Czyżyny) w Krakowie - druk nr 244. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2011 r. 

bonifikaty w wysokości 90% dla Żłobka Samorządowego Nr 21, z siedzibą w Krakowie, 

przy ul. Lekarskiej 3, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu 

trwałego zarządu ustanowionego na udziale 380/1000 części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 250. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu użytkowego oznaczonego 

symbolem U1 usytuowanego w budynku nr 39 położonym przy ul. Dietla w Krakowie 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 254. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu użytkowego oznaczonego 

symbolem U2 usytuowanego w budynku nr 39 położonym przy ul. Dietla w Krakowie 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 255. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry w hotelu ''Holiday Inn'' 

mieszczącym się w Krakowie – druk nr 253.  

7. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem 

bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 

RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. 

8. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

zaniechania żądania zwrotu udzielonej bonifikaty przy sprzedaży mieszkań. 

9. Opiniowanie możliwości zbycia przez Gminę Miejska Kraków lokali mieszkalnych 

położonych przy ul. Juliana Dunajewskiego 2, przy ul. Św. Gertrudy 18, oraz przy 

ul. Wincentego Pola 1 w Krakowie (ML-.01.7120.2.12.2011.MW). 
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10. Opiniowanie możliwości zbycia przez Gminę Miejska Kraków lokali mieszkalnych 

położonych przy ul. Lubicz 14 A, oraz przy ul. Różanej 12 w Krakowie 

(ML-01.7120.2.14.2011.MW). 

11. Opiniowanie wykazu (GS-05.72241-3-54/06) niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 333/2 obr. 81 Podgórze o pow. 

0.0345 ha ul. Przy Klińcu przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do 

właścicieli nieruchomości przyległych jako dopełnienie. 

12. Opiniowanie wykazu (GS-05.72241-3-36/02) niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 39/2 o pow. 0.0004 ha, działka 

nr 39/4 o pow. 0.0934 ha obr. 19 Podgórze w rejonie ul. Przewóz przeznaczonej do zbycia 

w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych jako 

dopełnienie. 

13. Opiniowanie wykazu (GS-07.KB.7220-7220-174/08) nieruchomości wraz z informacja  

w sprawie zamiany działek objętych planowanym Parkiem Rzecznym „Wilga” działki:  

nr 4/8 o pow. 1.3925 ha, nr 4/9 o pow. 1.1800 ha, nr 305/2 o pow. 0.1203 ha, nr 305/3  

o pow. 0.1524 ha obr. 32 Podgórze ul. Borsucza stanowiących własność osoby fizycznej 

na działki: nr 54/10 o pow. 0.2156 ha, nr 54/16 o pow. 1.4423 ha obr. 42 Podgórze  

ul. Lubostroń będące własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

14. Opiniowanie wykazu (GS-01.ML.72241-3-78/10) niezabudowanych nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Widłakowej działka  

nr 176/9 o pow. 0.0212 ha Podgórze przeznaczonej do sprzedaży w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

15. Opiniowanie możliwości (ML-01.7120.2.15.2011.MW) wynajęcia lokalu mieszkalnego 

nr 3 położonego w budynku przy ul. Św Benedykta 13 w Krakowie z przeznaczeniem na 

lokal socjalny tytułem realizacji orzeczenia sądowego. 

16. Sprawy bieżące. 

 pismo w sprawie Pana Andrzeja Tatary 

 informacja na temat zadań realizowanych w ramach Krakowskiego Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta w 2011 r. 

 pismo Pana Albina Ksieniewicza 

 pismo Państwa Ewy i Lesława Suder 

 pismo Państwa Wandy i Franciszka Czechowskich 

17. Oświadczenia i komunikaty. 
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9 czerwca (czwartek) 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Stan sanitarny Miasta ze szczególnym uwzględnieniem kąpielisk krakowskich  

i gastronomii. Szczepienia ochronne dla dzieci i młodzieży. 

2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

10 czerwca (piątek) 
Komisja Rewizyjna 

godz. 14, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

  

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta za 2010 r. 

2. Przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały – w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2010 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

16 czerwca (czwartek) 
Komisja Rozwoju i Innowacji 

godz. 14.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Plan działań Urzędu Miasta Krakowa w celu lepszej obsługi inwestora. 

3. Projekt integracji działań Działu Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Krakowa oraz centrum 

obsługi inwestora Business in Małopolska. 

4. Przygotowanie i wdrożenie programu wsparcia miasta dla projektu „Broker innowacji jako 

narzędzie dla efektywnego rozwoju systemu nowoczesnej gospodarki Małopolski”. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 
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6. Zamknięcie posiedzenia. 

KALENDARIUM 

7 – 9 czerwca (wtorek - czwartek) 

Radni Miasta Krakowa będą uczestniczyć w delegacji do Wilna z okazji 20-lecia 

partnerskiej współpracy Krakowa i Wilna.  

9 – 11 czerwca (czwartek - sobota)  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w Konwencie 

Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich w Opolu.  

DYŻURY RADNYCH 

3 czerwca (piątek) 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 14 – 16, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki -

Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 8 czerwca 

 22 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 
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Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 
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Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


